
     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. W/216/2023 Olsztyn, dnia 23.02.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 41/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pt.: „Zestaw aparatu bezlusterkowego z adapterem”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia 
prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Zestaw aparatu 
bezlusterkowego z adapterem”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Fotoforma Drwięga Spółka Komandytowa, ul. gen. Władysława Andersa 21; 00-159 Warszawa
o wartości 26 506,50 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Oferowana cena

Liczba pkt w 
kryterium:
Cena 100%

Łączna 
punktacja

1

Fotoforma Drwięga Spółka 
Komandytowa

ul. gen. Władysława Andersa 
21

00-159 Warszawa

26 506,50 zł 100 % 100 pkt.

2
BEIKS Machulski Sp. J.

ul. Juliusza Słowackiego 18
23-204 Kraśnik

26 450,00 zł Oferta odrzucona

3
RIMEX Łukasz Rypień

ul. Juliusza Słowackiego 49
05-075 Warszawa

26 968,00 zł 98,29 % 98,28 pkt.



     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

www.uwm.edu.pl/dzp

4

MM MARKET 
MAŁGORZATA MAŁECKA

ul. Szałwiowa 51A
03-167 Warszawa

28 290,00 zł 93,70 % 93,70 pkt.

5
13p Sp. Z o.o.

ul. Międzyleska 2-4
50-514 Wrocław

16 414,35 zł Oferta odrzucona

6
BAWRO Barbara Wiśniewska

ul. Maczka 2/9
56-400 Oleśnica

27 982,50 zł 94,73 % 94,73 pkt.

7

F.H.U. „Replay” Grzegorz 
Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 
413

10-542 Olsztyn

17 410,65 zł Oferta odrzucona

8
Aology Ewa Bucoń

Przemyska 49/2
38-500 Sanok

28 600,00 zł 92,68 % 92,68 pkt.

9

MULTICOM Mateusz 
Botkiewicz

ul. Mszczonowska 14
05-830 Nadarzyn

27 500,00 zł 96,39 % 96,39 pkt.

Oferty odrzucone:
1. Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt. 8) ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp, odrzuca ofertę firmy 13p Sp. Z 
o.o., ul. Międzyleska 2-4; 50-514 Wrocław oraz ofertę F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413; 10-542 Olsztyn, ponieważ oferty powyższych wykonawców 
zawierają rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Ceny ofert wzbudziły wątpliwość Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu 
zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.



     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

www.uwm.edu.pl/dzp

Zamawiający działając na podstawie z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp wezwał firmy
do złożenia wyjaśnień oraz przekazania dowodów dotyczących wyliczenia ceny mającej wpływ 
na wysokość oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu.
Przepis art. 224 ust. 6 Pzp nakazuje odrzucenie oferty, gdy Wykonawca, wezwany 
do złożenia wyjaśnień elementów oferty mających wpływ na cenę nie złożył wyjaśnień lub 
jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. 
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający zobligowany jest do odrzucenia tych ofert.

2. Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp, odrzuca ofertę firmy BEIKS 
Machulski Sp. J., ul. Juliusza Słowackiego 18; 23-204 Kraśnik, ponieważ jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca nie uwzględnił w formularzu cenowym konkretnych oferowanych parametrów 
oraz nie wpisał producenta i modelu oferowanego asortymentu. Brak w ofercie jednoznacznego 
wskazania wyszczególnionych powyżej parametrów powoduje odrzucenie oferty.

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 
Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani.

Z poważaniem

Sporządziła: Paulina Gałązka


		2023-02-24T10:55:20+0000
	Bogusław Stec




